МЭРИЯ ГОГОЛ4 ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН М >РИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

91. И. Л1)/к^ № А '

О временном определении ответственного секретаря
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их нрав

в городском округе «город Грозный»

В связи с предоставлеимем отпуска ответственному секретарю Комиссии

по делам несовернюннолетних и защите их нрав в городском округе «]ород

Гроз1н»1Й» (далее Комиссия) Бухаеву Жабраилу Урмалиевичу:

1. Определить на период с 31 окгября 1Г0 IО декабря 2017 года

ответственным секретарем Комиссии Мажиева Саид-Лхмеда Хусайновича -

ведущего специалиста отдела социаль!1ой и молодежной нолш ики департамента

дело!фоизводства и социальной защиты Мэрии г. Грозного, члена Комиссии.

2. Коигроль за выпо]П!ением настояи^его распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его нодгпюания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

.•ЦЯЗИР-ЛЯ,-!

Исполняющий обяз|«Щ)еМЯ!^^ 2" !
Мэра г. Грозного \^°\ш5^'''°''^ /^^1 ><̂ -А. Бурсагов